PORTARIA TRT/SGPE Nº 108/2026

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO a instrução constante nos autos do Processo n.
1077/2026,

R E S O L V E:

LOTAR  a  servidora  ROSSANA  GONÇALVES  JACQUES  DOS  SANTOS,
TÉCNICA  JUDICIÁRIA,  no  Gabinete  do  Desembargador  Márcio
Vasques Thibau de Almeida, com efeitos desde o dia 20/2/2026.

CAMPO GRANDE-MS, 27 de fevereiro de 2026.

EDROALDO FERNANDES DE AQUINO
SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS